
 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
Město Bílina  
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

 

Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky: Rozšíření parkoviště Čapkova na p. p. č. 937/1 a 937/35, Bílina 

Systémové číslo: P25V00000105 

Lhůta pro podání nabídek:  16. 7. 2025 16:00 

Předpokládaná hodnota: 4 900 000 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  VZMR III. Kategorie 

Druh veřejné zakázky dle předmětu:  Stavební práce 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel si Vás dovoluje informovat, v návaznosti na Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze 

dne 8.7.2025, o prodloužení lhůty pro podání nabídek:  
 
 
Změna termínu pro podání nabídek  

Původní termín:  16.7.2025 do 16:00 hod.  

Nový termín:  11.8.2025 do 16:00. hod.  

 

Změna termínu otevírání nabídek 

Původní termín:  16.7.2025 od 16:00 hod. 

Nový termín:   11.8.2025 od 16:00 hod. 

 
 

Dále si Vás zadavatel dovoluje informovat, že zpracování relevantní odpovědi na výše uvedenou 
žádost není v současnosti ukončeno. Pro upřesnění přikládáme odpověď zadavatele ze dne 
10.7. 2025. 
 
 
V Bílině dne 

 
 
 
 
 
 

………..………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města    

https://zakazky.bilina.cz/

		2025-07-16T08:31:21+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




